АДМИНИСТРАЦИЯ
УРАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2024 г.                                           №2

Об установлении пенсии за выслугу лет

В соответствии с частью 1статьи 16 Федерального закона от 28.12.2013 №
400-ФЗ «О страховых пенсиях», Положением о порядке установления, выплаты  и
перерасчета пенсии за выслугу лет в Уралинском сельском поселении
Большеуковского муниципального района Омской области, утвержденного
Решением Совета Уралинского сельского поселения от 13.02.2017года № 65
распоряжаюсь:

1. Установить пенсию за выслугу лет муниципальных служащих с 01.01.2024

года Екимовой Надежде Алексеевне в размере 8134,88 рублей (Восемь тысяч сто
тридцать четыре рубля 88 копеек).

Глава Уралинского
сельского поселения                                                          В.Е. Купрейкин